meses, indicando que si el fin hubiera sido frustrar el pago de la deuda intimada, pues 

lo hubiera adquirido en una fecha próxima o cercana a la notificación de la misma. 

En este mismo sentido, la defensa argumenta que es ridículo sostener que, por 

una deuda intimada de $ 3.102,57 (tres mil ciento dos pesos con cincuenta y siete 

centavos), GROUP S.A. hubiera transferido 3 vehículos (entre ellos el adquirido por 

el  Sr.  Omar  Martín)   ya  que   el  monto  de   esos  3   rodados   tuvo  un  valor,   en   ese 

momento, de $ 480.000, escapando a toda lógica y sentido común realizar actos de